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30.05.2022 

Na sesji "XL Sesja Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim 30 maja 2022 r.” 
stawiło się 14 radnych, natomiast 1 radnych było nieobecnych. 

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji. 

Lista obecności była następująca: 

Obecni radni: 
1. Marek Frączek 
2. Zbigniew Gielarowski 
3. Piotr Holdenmajer 
4. Jerzy Jedynak 
5. Jan Jodłowski 
6. Paweł Kida 
7. Mieczysław Kobiernik 
8. Anna Kraska 
9. Henryk Kraska 
10. Andrzej Kuryś 
11. Sławomir Ożóg 
12. Edward Pikor 
13. Paweł Rusin 
14. Bogdan Sidor 
 
 
Nieobecni radni: 
1.Marian Krzyśko 

Operatorem systemu był Admin. 
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30.05.2022 

Na sesji "XL Sesja Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim 30 maja 2022 
r." stawiło się 14 radnych, natomiast 1 radnych było nieobecnych. 

Szczegóły obecności radnych podczas sesji przedstawia poniższa tabela. 

Imię i nazwisko radnego 
Data i godzina logowania 

Data i godzina 
wylogowania 

1. Marek Frączek   30.05.2022 15:32:19 30.05.2022 1 7:15:08 

2. Zbigniew Gielarowski   30.05.2022 15:32:39 30.05.2022 17:15:08 

3. Piotr Holdenmajer   30.05.2022 15:32:44 30.05.2022 17:15:08 

4. Jerzy Jedynak   30.05.2022 15:32:18 30.05.2022 17:15:08 

5. Jan Jodłowski   30.05.2022 15:32:18 30.05.2022 1 7:15:08 

6. Paweł Kida  30.05.2022 15:32:17 30.05.2022 17:15:08 

7. Mieczysław Kobiernik  30.05.2022 15:32:19 30.05.2022 17:15:08 

8. Anna Kraska  30.05.2022 15:32:17 30.05.2022 17:15:08 

9. Henryk Kraska 30.05.2022 15:32:17 30.05.2022 1 7:15:08 

10. Marian Krzyśko   

  11. Andrzej Ku ryś 30.05.2022 15:32:17 30.05.2022 17:15:08 

12. Sławomir Ożóg  30.05.2022 15:32:33 30.05.2022 17:15:08 

13. Edward Pikor  30.05.2022 15:32:37 30.05.2022 17:15:08 

14. Paweł Rusin  30.05.2022 15:32:18 30.05.2022 17:15:08 

15. Bogdan Sidor  30.05.2022 15:32:22 30.05.2022 17:15:08  

Operatorem systemu był 4dnnn. 
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